Kablolar

Uriin

FRISBY FR-CAT5E09 NETWORK KABLO 305 METRE

HIPER CAT6 UTP 305mt 23AWG KABLO

FRISBY FNW-CAT525 CAT5 DIS ORTAM KABLOSU
305 METRE

FRISBY FR-CAT601 UTP 23 AWG NETWORK KABLO
305 METRE

FRISBY FNW-CAT624 CAT6 UTP DIS ORTAM
KABLOSU 305 METRE

QPORT Q-CATO2RHF LSZH 500M 23AWG MAKARALI
HALOGEN FREE KABLO

QPORT Q-CATFLASH 500M LSZH CAT6 OUTDOOR
KABLO

DAHUA PFM920I-6UN-C UTP CAT6 305M BAKIR
KABLO

FRISBY FNW-CAT622 CAT6 UTP KABLO 305 METRE

QPORT Q-CATO02 23AWG 500M MAKARALI OUTDOOR
SIYAH KABLO

FRISBY FNW-CAT632 CAT6 UTP LSZH 23 AWG SAF
BAKIR KABLO

HIKVISION DS-1LN6U-G CAT6 UTP LSZH 305M
BAKIR KABLO

Marka

Frisby

Hiper

Frisby

Frisby

Frisby

Qport

Qport

Dahua

Frisby

Qport

Frisby

Hikvision

Stok

5+

10+

5+

5+

10+

Fiyat

45,15 USD

50,40 USD

56,70 USD

69,30 USD

74,55 USD

120,75
usb

157,50
usb

162,75
usb

61,95 USD

105,00
usb

157,50
usb

178,50
usb



QPORT Q-CATO7 500M CAT7 LSOH S/FTP FULL Qport 0 367,50
BAKIR 23AWG SIYAH HALOGEN FREE KABLO usb




